בארגון מצביעים על כך שגם חוק ההדברה מקשה על ההתמודדות עם ריבוי המזיקים בשטחים פתוחים ובמבנים ומוסיפים שבנוסף לאלה שבכותרות, מדובר במספר מזיקים פולשים נוספים כמו נמלת האש הקטנה ויתוש הטיגריס האסייני המהווים מטרד וסכנה לתושבי המדינה.

הארגון שלח מכתב למשרד להגנת הסביבה ובו התייחסות לטיטת תקנות להגנת חיית הבר (תיקון והוראות השעה, התשע"ח 2018) ודרישה לאמץ תכנית הדברה כנגד המזיקים ולא להסתפק בירי והרג של חיות בר מוגנות. בארגון ציינו כי התפשטות שושנת יריחו נגרמת מנגיפים הנשאים ע"י נקבת זבוב החול שניזונה ממנת דם של שפני הסלעים שנחשבים כיום כחיית בר מוגנת ומהווים חיית המאגר למחלה. הנגיפים מועברים לאדם וגורמים לו סבל רב..